单位：万元  币种：人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 45

境内会计师事务所审计年限 4

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 立信会计师事务所（特殊普通合伙） 15

保荐人 中国国际金融有限公司 800

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

报告期内，公司继续聘任立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司的境内审计机构。报告

期内，公司支付该会计师事务所审计费用为 45 万元。截至报告期末，该会计师事务所已为公司提

供 4 年审计服务。

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

2014 年 1 月 17 日，公司收到了上海证券交易所纪律处分决定书《关于对江苏康缘药业股份

有限公司董事夏月予以通报批评的决定》，对公司董事夏月窗口期内减持公司股票予以通报批评。

收到纪律处分决定书后，公司高度重视，积极整改，严格按照法律、法规和《上海证券交易

所股票上市规则》的规定及《董事（监事、高级管理人员）声明及承诺书》的承诺，认真履行相

关义务。

十一、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

江苏康缘药业股份有限公司 （股票代码：600557）   2014 年年度报告

29 / 125

十二、执行新会计准则对合并财务报表的影响

公司按照财政部2014年新颁布和修订的9条会计准则相关内容对公司原会计政策进行相应变

更，已经第五届董事会第十次会议、第五届监事会第六次会议审议通过《关于会计政策变更的议

案》。（详见上海证券交易所网站www.sse.com.cn，《江苏康缘药业股份有限公司关于会计政策

变更的公告》，公告编号：2014-029）。

本次会计政策变更未对本公司的财务报表产生重大影响，仅部分报表科目根据修订后《企业

会计准则第 30 号——财务报表列报》的规定进行重分类调整后列示。

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

江苏康缘药业股份有限公司 （股票代码：600557）   2014 年年度报告

30 / 125

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

108,539,579 26.11 14,931,572   21,707,916   36,639,488 145,179,067 28.26

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
108,539,579 26.11 14,931,572   21,707,916   36,639,488 145,179,067 28.26

其中：境

内非国有

法人持股

108,539,579 26.11 14,931,572   21,707,916   36,639,488 145,179,067 28.26

境

内自然人

持股

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

307,107,112 73.89   61,421,422   61,421,422 368,528,534 71.74

1、人民币

普通股
307,107,112 73.89   61,421,422   61,421,422 368,528,534 71.74

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

江苏康缘药业股份有限公司 （股票代码：600557）   2014 年年度报告

31 / 125

4、其他

三、股份

总数
415,646,691 100 14,931,572   83,129,338   98,060,910 513,707,601 100

2、 股份变动情况说明

2014 年 6月 3日，公司召开 2013 年度股东大会，审议并通过了公司 2013年度利润分配方案，

以公司总股本 415,646,691 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.2 元（含税），以资本

公积每 10 股转增 2 股。 上述分配方案于 2014 年 6 月 21 日在《中国证券报》、《上海证券报》

和上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 刊登了实施公告，确定2014年6月26日为股权登记日、

2014 年 6 月 27 日为除权除息日、2014 年 6 月 27 日为红利发放日。所有社会公众股股东的现金红

利于 2014 年 6 月 27 日全部发放，新增无限售条件流通股份于 2014 年 6 月 30 日全部上市流通，

本次分配方案实施后，公司股份总数由 415,646,691 股变为 498,776,029 股。

2014 年 11 月 21 日，根据中国证券监督管理委员会证监许可[2014]1240 号《关于核准江苏康

缘药业股份有限公司非公开发行股票的批复》，核准公司非公开发行 14,931,572 股新股，定价基

准日为公司第五届董事会第六次（临时）会议决议公告日即 2014 年 8 月 9 日。发行价格为定价基

准日前二十个交易日公司股票均价的百分之九十，经董事会讨论决定，本次发行股票价格为 24.11